
UCHWAŁA NR XLIX/406/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Ryńsk, warunków i zasad korzystania z przystanków. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/415/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 7 września 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ryńsk, warunków 
i zasad korzystania z przystanków (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4542 i 6968, z 2019 r. 
poz. 1762 i 4863, z 2020 r. poz. 2891 i 4575 oraz 2021 r. poz. 4663) załącznik Nr 1 - Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ryńsk, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XLIX/406/2022 
Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 4 listopada 2022 r. 
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Ryńsk. 
(załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/415/2018 Rady Gminy Ryńsk z dnia 7 września 2018 r.) 

Lp. Droga relacji 
Nazwa 
miejscowości 

Nazwa 
przystanku 

Rodzaj 
przystanku 

Lokalizacja 

1 Droga gminna 
Nr 070232C 

Cymbark Cymbark 1 Dwustronny Obwodnica 

2 Droga gminna 
Nr 070237C 

Frydrychowo Frydrychowo 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 6 

3 Droga gminna 
Nr 070213C 

Jarantowice Jarantowice 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 113 

4 Droga gminna 
Nr 070213C 

Jarantowice Jarantowice 2 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 110 

5 Droga gminna 
Nr 070213C 

Jarantowice Jarantowice 3 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1708C 

6 Droga gminna 
Nr 070210C 

Jarantowice Jarantowice 4 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1708C 

7 Droga gminna 
Nr 070358C 

Jarantowice Jarantowice 5 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr1708C 

8 Droga gminna 
Nr 070358C 

Jarantowice Jarantowice 6 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 56 

9 Droga gminna 
Nr 070358C 

Jarantowice Jarantowice 7 Dwustronny Granica gmin 

10 Droga gminna 
Nr 070352C 

Jarantowice Jarantowice 8 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 15 

11 Droga gminna 
Nr 070214C 

Jarantowiczki Jarantowiczki 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 13 

12 Droga gminna 
Nr 070214C 

Jarantowiczki Jarantowiczki 2 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 2 

13 Droga gminna 
Nr 070246C 

Jaworze Jaworze 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 29A 

14 Droga gminna 
Nr 070247C 

Jaworze Jaworze 2 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070248C 

15 Droga gminna 
Nr 070248C 

Jaworze Jaworze 3 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 66 

16 Droga gminna 
Nr 070249C 

Jaworze Jaworze 4 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1715C 

17 Droga gminna 
Nr 070256C 

Jaworze Jaworze 5 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1715C 

18 Droga gminna 
Nr 070301C 

Ludowice Ludowice 1 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1720C 

19 Droga gminna 
Nr 070307C 

Ludowice Ludowice 2 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070313C 

20 Droga gminna 
Nr 070230C 

Łabędź Łabędź 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 1 

21 Droga gminna 
Nr 070229C  

Łabędź Łabędź 2 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 14 

22 Droga gminna 
Nr 070345C 

Łabędź Łabędź 3 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką Nr 548 

23 Od drogi 
powiatowej Nr 

Małe 
Radowiska 

Małe Radowiska 
1 

Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 54 



1722C do 
Wałyczyka 

24 Droga gminna 
Nr 070320C 

Małe 
Radowiska 

Małe Radowiska 
2 

Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 106 

25 Droga gminna 
Nr 070319C 

Małe 
Radowiska 

Małe Radowiska 
3 

Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070263C 

26 Droga gminna 
Nr 070323C 

Małe 
Radowiska 

Małe Radowiska 
4 

Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1724C 

27 Droga gminna 
Nr 070238C 

Myśliwiec Myśliwiec 1 Dwustronny 
Szkoła Podstawowa 

28 Droga gminna 
Nr 070258C 

Myśliwiec Myśliwiec 2 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1715C 

29 Droga gminna 
Nr 070241C 

Myśliwiec Myśliwiec 3 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 83 

30 Droga gminna 
Nr 070238C 

Myśliwiec Myśliwiec 4 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070237C 

31 Droga gminna 
Nr 070237C 

Myśliwiec Myśliwiec 5 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 109 

32 Droga gminna 
Nr 070276C 

Nielub Nielub 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 12 I 

33 Droga gminna 
Nr 070303C 

Orzechowo Orzechowo 1 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką Nr 554 

34 Od drogi 
wojewódzkiej 
Nr 554– do 
drogi gminnej 
Nr 070297C 

Orzechowo Orzechowo 2 Dwustronny Sklep w centrum 

35 Droga gminna 
Nr 070303C 

Orzechowo Orzechowo 3 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 72 

36 Droga gminna 
Nr 070309C 

Orzechówko Orzechówko 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 50A 

37 Droga gminna 
Nr 070309C 

Orzechówko Orzechówko 2 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 63 

38 Droga gminna 
Nr 070312C 

Orzechówko Orzechówko 3 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070309C 

39 Droga gminna 
Nr 070312C 

Orzechówko Orzechówko 4 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 75 

40 Droga gminna 
Nr 070312C 

Orzechówko Orzechówko 5 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 83 

41 Droga gminna 
Nr 070236C  

Rozgard Rozgard 1 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 6A 

42 Droga gminna 
Nr 070289C 

Ryńsk Ryńsk 1 Dwustronny Szkoła Podstawowa 

43 Ryńsk ul. 
Cisowa 

Ryńsk Ryńsk 2 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070289C 

44 Droga gminna 
Nr 070291C 

Ryńsk Ryńsk 3 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
gminną Nr 070287C 

45 Droga gminna 
Nr 070213C 

Sitno Sitno 1 Dwustronny Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1710C 

46 Droga gminna 
Nr 070213C 

Sitno Sitno 2 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 20 

47 Droga gminna 
Nr 070213C 

Sitno Sitno 3 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 18 



48 Droga gminna 
Nr 070237C 

Sitno Sitno 4 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 11A 

49 Droga gminna 
Nr 070258C 

Wałycz Wałycz 1 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką Nr 534  

50 Droga gminna 
Nr 070336C 

Wałycz Wałycz 2 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
wojewódzką Nr 534 

51 Droga gminna 
Nr 070258C 

Wałycz Wałycz 3 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 21 

52 Droga gminna 
Nr 070258C 

Wałycz Wałycz 4 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 39 

53 Droga gminna 
Nr 070264C 

Wałycz Wałycz 5 Dwustronny 
Skrzyżowanie z 
obwodnicą 

54 Od drogi 
powiatowej Nr 
1722C do 
Wałyczyka 

Wałyczyk Wałyczyk 1 Dwustronny Świetlica 

55 Droga gminna 
Nr 070375C 

Węgorzyn Węgorzyn 1 Dwustronny Świetlica 

56 Droga gminna 
Nr 070318C 

Zieleń Zieleń 1 Dwustronny 
Skrzyżowanie z drogą 
powiatową Nr 1722C 

57 Droga gminna 
Nr 070318C 

Zieleń Zieleń 2 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 25 

58 Droga gminna 
Nr 070328C 

Zieleń Zieleń 3 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 58 

59 Droga gminna 
Nr 070328C 

Zieleń Zieleń 4 Dwustronny 
Przy zabudowaniach 
Nr 68 

 
 
 


